



SEÑOR *Necael*
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ~~DE~~ - ANTIOQUIA.
E. S. D.

NIT: 900508065-5

DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR FINANCIYA S.A.S CONTRA ONEIDER LOPEZ BERRIO Y OTROS.

RAD.:2017 - 00208.

ANGELICA MARÍA RODRIGUEZ CORDERO, mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad de Montería, identificada con la cedula de ciudadanía No. 50.922.391 de Montería, actuando en mi calidad de representante legal especial de FINANCIYA S.A.S., comedidamente, acudo ante usted con el fin de aportar la liquidación del crédito solicitada por su despacho.

Atentamente,

[Signature]
ANGELICA MARÍA RODRIGUEZ CORDERO
C.C. No. 50.922.391 de Montería.
Representante legal especial de FINANCIYA S.A.S.

Recibido hoy 19-02-20
Hora: 9:32 am

2 fls.

Conseg: De entrega,

[Signature]

Óbligación No 1 DEMANDADO : ,LOPEZ BERRIO ONEIDER ..

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a intereses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
2016-10-13	2016-10-13	0	21.99	0	0	0	0	2,123,399	1,880,100	243,299
2016-10-13	2016-12-31	80	21.99	83,718	0	0	0	2,207,117	1,880,100	327,017
2017-01-01	2017-03-31	90	22.34	95,837	0	0	0	2,302,955	1,880,100	422,855
2017-04-01	2017-06-30	91	22.33	96,889	0	0	0	2,399,844	1,880,100	519,744
2017-07-01	2017-07-13	13	21.98	13,352	0	0	0	2,413,195	1,880,100	533,095
2017-07-14	2017-09-30	79	32.97	119,605	0	0	0	2,532,801	1,880,100	652,701
2017-10-01	2017-12-31	92	31.72	135,200	0	0	0	2,668,001	1,880,100	787,901
2018-01-01	2018-01-31	31	31.04	43,666	0	0	0	2,711,667	1,880,100	831,567
2018-02-01	2018-02-28	28	31.52	39,935	0	0	0	2,751,602	1,880,100	871,502
2018-03-01	2018-03-31	31	31.02	43,641	0	0	0	2,795,243	1,880,100	915,143
2018-04-01	2018-04-30	30	30.72	41,855	0	0	0	2,837,098	1,880,100	956,998
2018-05-01	2018-05-31	31	30.66	43,192	0	0	0	2,880,290	1,880,100	1,000,190
2018-06-01	2018-06-30	30	30.42	41,492	0	0	0	2,921,782	1,880,100	1,041,682
2018-07-01	2018-08-31	62	30.05	85,812	0	0	0	3,007,594	1,880,100	1,127,494
2018-09-01	2018-09-30	30	29.71	40,631	0	0	0	3,048,225	1,880,100	1,168,125
2018-10-01	2018-10-31	31	29.45	41,672	0	0	0	3,089,897	1,880,100	1,209,797
2018-11-01	2018-11-30	30	29.23	40,045	0	0	0	3,129,942	1,880,100	1,249,842
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	41,231	0	0	0	3,171,173	1,880,100	1,291,073
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	120,838	0	0	0	3,292,011	1,880,100	1,411,911
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	39,740	0	0	0	3,331,750	1,880,100	1,451,650
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	41,117	0	0	0	3,372,867	1,880,100	1,492,767
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	39,703	0	0	0	3,412,570	1,880,100	1,532,470
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	82,900	0	0	0	3,495,470	1,880,100	1,615,370
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	39,740	0	0	0	3,535,210	1,880,100	1,655,110
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	40,661	0	0	0	3,575,871	1,880,100	1,695,771
2019-11-01	2019-11-30	30	28.55	39,213	0	0	0	3,615,084	1,880,100	1,734,984
2019-12-01	2019-12-31	31	28.37	40,305	0	0	0	3,655,389	1,880,100	1,775,289
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	40,038	0	0	0	3,695,427	1,880,100	1,815,327
2020-02-01	2020-02-10	10	28.59	12,997	0	0	0	3,708,425	1,880,100	1,828,325
Totales:				1,585,025	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 1,585,025

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligación			
obliga	capital	intereses	total
1	1,880,100	1,828,325	3,708,425
Totales	1,880,100	1,828,325	3,708,425